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ELEVUNDERSQ@KELSEN 2020

Kampen skole



Hva er elevundersgkelsen?

Elevundersgkelsen er en arlig underspkelse der elever far si sin mening om laering
og trivsel i skolen. Svarene brukes av skolen, kommunen og staten for a gjgre skolen
bedre.

Elevundersokelsen gjennomfgres i hele Norge fra 7. trinn - 3. vgs
| Oslo gjennomfores den 5.- 3. vgs.

Oslo har laget en Trivselsundersgkelse for 1.-4. trinn. Den kan FAU fa informasjon
om pa et annet mate

Undersgkelsen er elektronisk og frivillig
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Hva er elevundersgkelsen?

Data fra undersokelsen kan bli brukt til forskning og forskere kan fa utlevert
radata fra underspkelsen.

Deler av resultatene fra Elevundersgkelsen publiseres pa
Utdanningsdirektoratets nettjeneste Skoleporten (skoleporten.udir.no).
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Temaer | Elevundersokelsen

Trivsel

Motivasjon, arbeidsforhold og leering
Hjem-skole-samarbeid

Stotte fra leerer

Vurdering for laering

Medvirkning

Regler pa skolen

Trygt miljo
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Elevundersokelsen forarbeid
Begreper og svarkategorier i Elevundersgkelsen 2020

Udir: "Ga gjennom spgrsmalene med elevene

Vi anbefaler at alle dere gar gjennom spgrreskjemaet med elevene i forkant av
Elevundersokelsen.

Pa denne maten kan eventuelle misforstaelser rettes opp for elevene svarer.

Begreper som for eksempel mobbing og elevmedvirkning kan bli droftet og
klargjort."

©
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Elevundersokelsen forarbeid

For at elevene pa 5.-7. trinn skal kunne svare utfra egen opplevelse, er det viktig
at de forstar hva de spgrres om og hva de svarer nar de velger et svaralternativ.

Begrepene og svarkategoriene bor giennomgas i klassen 1-2 dager fgr
undersgkelsen gjennomfegres.

Det er under de fleste spgrsmalene 5 svaralternativer. Snakk om graderinger fra
1-5. hvordan kan man tenke nar man plasserer seg pa en slik skala?
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Elevundersokelsen forarbeid

Trivsel - Trives:

Svaralternativer:

Trives sveert godt - Trives godt — Trives litt - Trives ikke noe seerlig — Trives ikke i det hele tatt

Motivasjon:

Er du interessert i a leere pa skolen? Svaralternativer:

| de aller fleste fag — i mange fag - i noen fag - i sveert fa fag - ikke i noen fag
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Elevundersokelsen forarbeid

Flere svaralternativer:
Sveert godt - Godt - Noksa godt - Ikke szerlig godt - Ikke i det hele tatt

Helt enig - Litt enig — Verken enig eller uenig - Litt uenig - Helt uenig

Alltid - Ofte - Noen ganger - Sjelden — Aldri

Sveert ofte eller alltid - Ofte — av og til - Sjelden - Aldri

Alle - De fleste - Noen fa - Bare en - Ingen

Hver time - Hver dag - Flere ganger i uken - 1-3 ganger i maneden - Sjeldnere

Flere gangeriuken - 1 gang i uken - 1-3 ganger i maneden - 2-4 ganger i halvaret - Sjeldnere
| sveert stor grad - | stor grad - | noen grad - | liten grad - lkke i det hele tatt

Sveert forngyd - Forngyd - Ganske forngyd - Litt forngyd - Ikke saerlig forngyd

Ikke i det hele tatt - En sjelden gang - 2 eller 3 ganger i maneden - Omtrent 1 gang i uken - Flere ganger i uken
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ELEVUNDERSQKELSEN

RESULTATER

Oslo



Deltakelse

Kampen

skole (Hast | Elevundersgkelsen
2020)

Oslo
kommune
(Hgst
2020)

Elevundersgkelsen 42 493 15 384 36,2%
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Trivsel

Trives sveert : . . Trives ikke Trives ikke i .

Trives du pa skolen?

Kampen
skole (Hast 82 108 16 3 0 4,3
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

6339 7326 1247 254 165 4,3
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| At Sjelden

Har du noen medelever 8 vaere sammen med i friminuttene?

Kampen
skole (Hast 155 42 - - 0 4,7
2020)

Oslo
L 11700 2717 528 144 126 47

(Hast
2020)
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Laering

I alle eller I manae fa I noen fa I sveert fa Ikke i noen Snitt
de fleste fag ge 1ag 9 fag fag

Er du interessert i 8 lzere pd skolen?

Kampen
skole (Hast 63 93 50 5 0 4
2020)

Oslo
kommune 5144 6200 3224 587 196 4

(Host
2020)
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N&r jeg arbeider med skolefag, fortsetter jeg & jobbe selv om det jeg skal leere er vanskelig.

Kampen
skole (Hast 83 92 24 6 4 42
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

Sveert ofte . . . .

Hjemme viser de interesse for det jeg gjgr pad skolen

6343 6177 1773 687 265 4,2

Kampen
skole (Hast 111 67 25 3 4 4,3
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

8589 4399 1733 401 171 4,4

=
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| Al Sjelden

Oslo

Jeg far god hjelp til leksene mine hjemme

Kampen
skole (Hast
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

Hjemme oppmuntrer de voksne meg i skolearbeidet

Kampen
skole (Hast
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

130

7739

122

9000

49

4124

35

3695

24

1885

15

1584

844

520

640

295

4,4

4,1

4,3

4,4
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Verken
Helt enig Litt enig uenig eller Litt uenig Helt uenig
enig

Hjemme forventer de at jeg gjor s& godt jeg kan pa skolen

Kampen
skole (Hast 175 27 9 0 0 4,8
2020)

Oslo
— 12867 1753 480 94 72 48

(Host
2020)

(@]
Oslo 18.02.2021 16



Oslo

| Ale | Defleste | Noenfd | Bareen | Ingen | _ Snitt |

Opplever du at lzererne dine bryr seg om deg?

Kampen
skole (Hast 102
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

o1 =

5602 7242 1913

Opplever du at lzererne dine har tro pa at du kan gjere det bra pa skolen?

Kampen
skole (Hast 137 59 -
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

Opplever du at lzererne behandler deg med respekt?

7134 6226 1472

Kampen
skole (Hast 125 73 -
2020)

Oslo
kommune
(Hest
2020)

7503 5848 1472

271

193

233

277

234

200

4,4

4,2

4,6

43

4,5

4,3
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Oslo

Verken

Helt enig Litt enig uenig eller Litt uenig
enig

Det er god arbeidsro i timene.

Kampen
skole (Hast 8 89 68 31
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

I klassen min synes vi det er viktig & jobbe godt med skolearbeidet

2710 6815 3565 1586

Kampen
skole (Hast 62 96 33 -
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

Mine laerere synes det er greit at vi elever gjer feil fordi vi kan lzere av det.

4371 6228 3239 966

Kampen
skole (Hast 166 26 - -
2020)

Oslo
kommune 9758 3645 1108 275

(Hast
2020)

Helt uenig

15

645

385

217

3,2

3,6

3,9

4,8

4,5
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Vurdering for leering

Flere ganger l1gangi 1-3 ganger i | 2-4 ganger i . _
- méneden halvaret Sjeldnere Snitt

Hvor ofte far du tilbakemeldinger fra laererne som du kan bruke til & bli bedre i fagene?

Kampen
skole (Hast 68 70 48 ) 10 3,9
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

3415 4743 4492 1433 897 3,6
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Oslo

Kampen
skole (Hast 34 79 54
2020)

Oslo
kommune
(Host
2020)

Far du veere med og vurdere skolearbeidet ditt?

2252 3969 4270

Kampen
skole (Hast 33 53 53
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

2079 3477 4343

23

2674

36

3135

19

1843

35

1996

I alle eller I manae fa I noen fa I svaert fa Ikke i hoen Snitt
de fleste fag ge fag g fag fag

Far du veere med og foresld hva det skal legges vekt pa nér arbeidet ditt skal vurderes?

3,4

3,1

3,1
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Elevmedvirkning

I alle eller I mange fa I noen fa I svaert fa Ikke i noen Snitt
de fleste fag ge 1ag g fag fag

Er dere elever med pé & foresld hvordan dere skal arbeide med fagene?

Kampen
skole (Hast 27 70 68 36 7 3,4
2020)

Oslo
SEURTLITE 1990 4074 5202 2883 982 3,2

(Hast
2020)

=
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Fysiske rammer

Oslo

Laerebgker og utstyr
Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)
Skolebibliotek

Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)
Toaletter

Kampen skole (Hast 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)
Garderobe og dusj

Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)
Skolebygget

Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)
Renhold/vasking

Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)

Uteomr&det elevene kan bruke i friminuttene

Kampen skole (Hgst 2020)
Oslo kommune (Hgst 2020)

51
3446

116
5029

1843

18
2122

82
5216

49
3998

104
4229

77
5105

58
4765

11
3362

46
3801

69
4967

65
5117

57
4483

42
3277

21
2539

15
3015

54
3404

28
2590

45
3048

25
2788

25

2036

1296

55
3148

48
2929

25
1296

27
1740

18
1957

11

1249

1307

124
3740

37

2618

1043

18

1158

1645

3,6
3,5

4,3
3,7

1,7
2,8

2,8

3,8

3,5
3,6

4,1
3,5
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Andel elever som oppgir at de i en eller annen kombinasjon er mobbet av medelever,
digitalt mobbet av noen pa skolen eller mobbet av voksne pa skolen 2-3 ganger i
maneden eller oftere

Oslo

Kampen skole (Hgst 2020)

Kampen skole (Hgst 2019)
Kampen skole (Host 2018)

Kampen skole (Hgst 2017)

Kampen skole (Hgst 2016)

7,1%
5,6%
9,0%
10,0%

11,6%

Oslo kommune (Host 2020)

Oslo kommune (Host 2019)
Oslo kommune (Host 2018)

Oslo kommune (Host 2017)

Oslo kommune (Host 2016)

6,8%

7,4%
7,5%
7,6%

7,9%
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Koronaperioden

Hvor enig
er du i
utsagnhen
e som
star
under?

Verken

Helt uenig Litt uenig uenig eller Litt enig Helt enig
enig

Jeg hadde et sted der jeg kunne sitte i fred for & gjere skolearbeid

Kampen
skole (Hgst 10 22 27 37 103 4
2020)

Oslo

e 1024 826 903 2761 8422 4,2
(Hast

2020)

Jeg hadde alltid tilgang til en datamaskin eller nettbrett nér jeg jobbet med skolearbeid hjemme

Kampen
skole (Hast 16 6 8 28 141 4,4
2020)

(@]
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Oslo

Hvor enig

erdui

VEEREInEn Mye mindre | Litt mindre QLIS Litt mer Mye mer Snitt
e som samme

star

under?

Likte du undervisningen og skolearbeidet mer eller mindre i perioden med hjemmeskole sammenlignet med vanlig skole?

Kampen
skole (Hast 52 41 37 41 29 2,8
2020)

Oslo
kommune
(Hast
2020)

2877 2830 3287 2768 2635 3
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ELEVUNDERSQKELSEN

ETTERARBEID

Oslo



Etterarbeid pa trinn

Trinnene fikk rapporter for sitt trinn og hver klasse, samt utvikling over tid
pa 6.og 7.

Velg 2 omrader der det er bra score. Hvordan ma dere jobbe for 3
opprettholde dette?

Velg 2 omrader dere gnsker a forbedre. Hvordan ma dere jobbe for a fa
forbedringer?

(@]
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Etterarbeid pa trinn

Ga inn i besvarelsene under vurdering av laering, tilbakemeldinger i fag mm, og
finn noen tiltak for 3 sikre faglig motivasjon, medvirkning og progresjon. Alt
henger sammen med alt; nar en elev opplever faglig mestring, progresjon og
motivasjon, blir det lettere a veere hyggelig mot seg selv og andre.

ELEVMEDVIRKNING
Hvordan vil dere jobbe med resultatet av elevundersokelsen med elevene?

Gi elevene rapporten fra egen klasse. La dem diskutere og velge ut fokus pa
samme mate som over; 2 omrader a opprettholde, 2 omrader a forbedre.

DELING | FELLESTID 02.12

Velg hva dere mener det er viktig 8 dele fra deres trinn, og som dere mener er
viktig leering for hele skolen.

oo,
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Oppsummert

- Legge til rette for elevmedvirkning i alle klasser
- Sikre arbeidsro

- God undervisning gir godt leeringsmiljo

- Mestring og laering gir godt leeringsmiljo

- Styrke "Den solide timen", leerernes undervisningsledelse og ansvar for
innramming
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Hvordan?

medvirkning
profesjonsutvikling

Kollegaleering

Overordnet del i laereplanverket
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Fagfornyelsen - Laereplan for kunnskapslaftet 2020 (LK20)

"Alle elever er ulike, og hva som er elevens beste, er et kjernesporsmal i all opplaring.
Dette sporsmalet ma besvares pa nytt hver dag av alle som jobber i skolen.”

"Skolen skal vaere et profesjonsfaglig fellesskap der laerere, ledere og andre ansatte
reflekterer over felles verdier, og vurderer og videreutvikler sin praksis.”(Overordnet del)

"Alz=reer & tenke” (Vigdis Refsahl)
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